Volenles igitur monaslerium vestrum debita

iiberlate gaudere, dislrictitis inhibemus, ne quis
vos, aut monaslerium vestrum, conlra tenorem

privilegii supra scripli, proesumat indebile roole-
aiare. Si quis autem hoc atleniare praesumpserit,
indignationem omnipoientis Dei, et bealorum Pe-
tri et Pauli, apostolortim ejus, se noveril inctir-
surum.

Dattim Roraae, apud Sanctum Pelrtim, per'ma-
num Joannis, Sanclse Marioein Cosmedin.diaconi

cardinalis, sanclse Romanse Ecclesise cancellarii,
vi Idus Aprilis, indictione ix, IucarnationisDomi-
nicoeanno 1205,poniificalusyerq dominiIiinoceniii

'
papse111aiinonono.

XLV(202).

QNoBiLIVIRO MABCHIONINAMIJItCENSI,ET UNlVEIt-

StSClIUlSTiFIDELIBUS,VOLENTIBUSCUHEODEMAD

SUCCURSUMTERU.ESANCTJLCONSTANTINOPOLISIPRO-

FlCltCI.

QitodvadantConslanlinopolim.

(Apud S. Petrum, iv Idus Aprilis.)
Cumper Constantinopolitanidntentionemimperii,

quod divino judicio sibi subjugaxere Laiini, pro
cerio sperelur Iliernsolymitana provincia liberanda

de manibiis paganorum, quicunque prc reverenlia

Jesu Cbrisli pie suspirat ad liberationem illius, ad

istius quoquedeleniionemdebet eflicaciieraspjrare.
Licel ergo per generales lilteras nuper uiiiversis

Cbristi fidelibusinjunxerimus in reniissiouem om-

nium peccalorum,ul, ConslaiUinopolimaccedenles,
D

pag. 488, ad an. 872. Pagi, Critwa historico-chro-

nolog. tom. 111,pag. 699. Muraiori, Aiinal. Ital.
lom. V, parl. i, pag. 126.

Noiandum vero qr.odex cbronologicispontilicis
lniic diplomalisubjeclisnolis oritur difficultasquaj-
dain,quaiiisupr,aiiol.(l96)jam indicavimus. Ex mo-
numenlisa GalliseChrisliaiisenovacaucloribuscitalis,
Gerardum de Rossilione; sallem Berlbam ipsius
CQiijugem,jam ab anno 874 diem obiissesiipremuiu
.eruiiur. Alqui in nostro privilegio, quodnon anle
aunum 878, vel eliam forlasse 879, datuin fuisse.
ex repetita indictionis duodecimmnola, certo cer-
lius evincitur, poniifexde Gerardo, ac uxore ipsius
Bertba, veltil inter vivosadbuc versantibus, loqui-
tur, iino ad ipsosprivilegiunidirigere videtur. Qno
pacto tiodus isle solvi possit, videanl rei chronolo-

gicreac gcncalogicBeperiliores.
(202)ViduRiiyualcliiin,ad annuni 1206,§8.
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ad tcrroe sanctse subsidium laborarenl, volentes
lameii vos ad opus hujusmodi pielatis efficacitts

incitare, cum quidam veslrum ea potissimurora-

tione ad proficiscendumConstaniiiiopohin induci

posse sperentur, ul vola, quaecirca peregrinaliones

quascunque, prselerquam de visiianda Hierosoly-
nrilana provincia, emiserunt, in isiius necessitatis
ilinere compensentur, universiiatera vestram mo-